
Ceník za pronájem  
 

sportovní haly při 1. Základní škole Holešov 
 

platný od 1. 1. 2023 
 

Ceny dohodou - nejméně však: 

Všední dny 

500,- Kč/hod 250,- Kč/1/2 hod 

Soboty, neděle, svátky, období od 23. 12. do 2. 1. 

700,- Kč/hod  350,- Kč/1/2 hod 
 

1. Pronájem se účtuje za každou započatou půlhodinu. 
2. Výše uvedené ceny zahrnují pronájem sportovní haly včetně šaten a 

vestibulu.  
3. Pronajaté prostory musí nájemce opustit nejpozději do 45 minut od 

skončení pronájmu.  
4. Rezervace jednorázových celodenních akcí: objednatel složí zálohu ve 

výši 1 000,- Kč. 
5. V případě zrušení termínu 10 a méně dnů před rezervací propadá tato 

záloha ve prospěch pronajímatele. 
6. Použití sprch je zpoplatněno částkou 10,- Kč vhozením do mincovníku. 
7. Připadne-li pravidelný trénink na den svátku, je nájemné počítáno jako 

ve všední dny. 
8. Mistrovské turnaje organizované mimo víkend mají přednost před 

běžnými tréninky. Je nutná domluva se správcem haly. 
 

Cena za pronájem mantinelů a branek pro florbal 

1.000,- Kč/den 
 
 
Mgr. Jarmila Růžičková 
ředitelka školy 


